MeKong – Chi nhánh Cà Mau, địa chỉ: Số 8/20 Phan Ngọc Hiển, phường Tân

Thành, tỉnh CàMau và Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danhMekong, địa chỉ: Số 395

Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, TP. Cần Thơ (Trong giờ hành chính).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.301.013.626 đồng (Bằng chữ: Một

tỷ, ba trăm lẻ một triệu, không trăm mười ba nghìn, sáu trăm hai mươi sáu đồng).

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng

e) Tiền mua hồ sơ và nộp tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ là 400.000 đồng/1 bộ hồ sơ. Thời gian nộp tiền đặt trước từ

07 giờ 30 phút ngày 06/02/2026 đến hết 17 giờ 00 phút ngày 03/3/2026.